Shfuqizimin e vendimit tё Komisionit të Vlerësimit të 

Ofertave për skualifikimin e ofertës së operatorit 

ekonomik “Muça” SHPK, për procedurën e prokurimit 

“Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” me Nr. 

REF-48707-05-22-2025, me objekt Loti I “Pajisje për 

zyrat” me fond limit: 15,408,601 (pesëmbëdhjetë milion 

e katërqind e tetë mijë e gjashtëqind e një) lekë pa TVSH 

ose 157,054.33 (njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëdhjetë e katër pikë tridhjetë e tre) euro pa TVSH, 

parashikuar për t’u zhvilluar më datë 23.06.2025 nga 

autoriteti kontraktor, Bashkia Tiranë. 

Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Tiranë. 

Adresë: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.  

Ankimues:  Operatori ekonomik “Muça” SHPK me NIPT

[...]

Rrethanat e çështjes  

II.1. Në datën 23.05.2025 është publikuar në sistemin e prokurimeve elektronike, procedura e 

prokurimit “Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” me Nr. REF-48707-05-22-2025, 

me objekt Loti I “Pajisje për zyrat” me fond limit: 15,408,601 (pesëmbëdhjetë milion e 

katërqind e tetë mijë e gjashtëqind e një) lekë pa TVSH ose 157,054.33 (njëqind e pesëdhjetë 

e shtatë mijë e pesëdhjetë e katër pikë tridhjetë e tre) euro pa TVSH, parashikuar për t’u 

zhvilluar më datë 23.06.2025 nga autoriteti kontraktor, Bashkia Tiranë.  

3 

II.2. Në datën 26.06.2025 autoriteti kontraktor ka zhvilluar procedurën e prokurimit objekt-

shqyrtimi.

[...]

procedurën e prokurimit “Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” me Nr. REF-48707-

05-22-2025, me objekt Loti I “Pajisje për zyrat” me fond limit: 15,408,601 (pesëmbëdhjetë 

milion e katërqind e tetë mijë e gjashtëqind e një) lekë pa TVSH ose 157,054.33 (njëqind e 

pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëdhjetë e katër pikë tridhjetë e tre) euro pa TVSH, parashikuar 

për t’u zhvilluar më datë 23.06.2025 nga autoriteti kontraktor, Bashkia Tiranë. Nga shqyrtimi 

paraprak i ankesës të sipërcituar, u konstatua, se objekti i ankesës lidhet me vendimmarrjen e 

Komisionit të Vlerësimit të Ofertave mbi skualifikimin e ofertës të paraqitur nga operatori

[...]

Të pranojë ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik “Muça” SHPK për procedurën 

e prokurimit “Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” me Nr. REF-48707-05-

22-2025, me objekt Loti I “Pajisje për zyrat” me fond limit: 15,408,601 (pesëmbëdhjetë 

milion e katërqind e tetë mijë e gjashtëqind e një) lekë pa TVSH ose 157,054.33 

(njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëdhjetë e katër pikë tridhjetë e tre) euro pa 

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një proçedure automatike nga një sistem elektronik (Komisioni i Prokurimit Publik)